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Società prec 21-giu 24-giu 26-giu 27-giu 28-giu 05-lug totale
strachiviol ceis terramara s.antonino c. monti regnano

1ª Avis Novellara 2966 78 55 42 0 20 50 3211

2ª Podistica Biasola ASD 2640 40 36 20 19 72 70 2897

3ª Iotti e Corradini RE 2301 72 70 50 28 51 61 2633

4ª Jolly CTL Bagnolo 2176 64 59 27 16 18 50 2410

5ª Podistica Correggio 1615 64 23 20 23 44 48 1837

6ª Podistica Bismantova 1303 48 31 13 10 26 31 1462

7ª Road Runners Club Poviglio 1278 38 26 20 3 33 25 1423

8ª Area Benessere UISP 1126 35 20 0 0 0 17 1198

9ª Podistica Cavriago 898 40 8 12 5 34 24 1021

10ª Teleservice G.E.A. Le Colline 886 42 9 5 2 24 26 994

11ª Lega del Cuore Avis Comunale 893 33 3 10 0 16 15 970

12ª Atletica GEA Scandiano 778 31 17 5 10 41 19 901

13ª Podistica Riese 613 24 0 0 0 5 0 642

14ª Podistica Rubiera 570 32 5 0 3 18 0 628

15ª Jogging Team Paterlini 542 10 0 5 0 4 3 564

16ª Arci Taneto 482 24 13 5 0 17 10 551

17ª G.P. Fabbrico 522 16 0 0 0 4 0 542

18ª G.S. Tagliata 406 12 10 10 0 0 0 438

19ª Dribbling Prato 380 0 0 0 0 0 15 395

20ª Podistica Luzzarese 334 5 10 15 0 4 0 368

21ª Le Libellule 257 2 0 0 0 0 0 259

22ª Sintofarm Atletica 235 11 0 4 0 4 2 256

23ª Podistica Le Gazzelle 208 15 0 1 0 5 4 233

24ª A.S. Gualtieri 2000 206 6 3 0 0 10 6 231

25ª Zucca Gialla 184 4 1 0 0 4 2 195

26ª Podistica Castellarano 178 3 0 0 1 12 0 194

27ª G.P. di Santa Vittoria 138 5 0 10 0 7 4 164

28ª Atletica Cast. Monti 115 4 1 0 0 40 2 162

29ª Podistica Venti 124 7 3 0 0 2 3 139

30ª Pol. Arceto 96 14 0 2 0 14 0 126

31ª Beriv Multisport 83 0 0 0 0 3 0 86

CLASSIFICA PRESENZE SOCIETA' 2009 N. 7



This PDF is Created by Simpo PDF Creator unregistered version - http://www.simpopdf.com

32ª Reggio Event's 66 3 0 1 0 1 3 74

33ª Avis Montecchio 62 2 3 0 3 0 0 70

34ª Pol. Galileo 50 4 2 1 0 6 0 63

35ª Podistica UDOR Refunda 48 8 0 0 0 5 0 61

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 14 1 0 0 20 3 0 38

38ª San Donnino di Liguria 15 0 7 0 0 0 5 27

39ª Cral Ospedale 24 0 0 1 0 0 0 25

40ª Cral A.C.T. 6 0 2 0 0 0 0 8

41ª Foka Team 6 1 0 0 0 0 0 7

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 24.864 798 417 279 143 547 495 27.543



This PDF is Created by Simpo PDF Creator unregistered version - http://www.simpopdf.com

Società prec 09-lug 10-lug 10-lug 12-lug 17-lug 18-lug totale
meletole correggio luzzara tagliata campagnola s.valentino

1ª Avis Novellara 3211 54 0 43 80 76 0 3464

2ª Podistica Biasola ASD 2897 24 10 0 26 21 27 3005

3ª Iotti e Corradini RE 2633 50 17 20 53 36 28 2837

4ª Jolly CTL Bagnolo 2410 38 38 0 57 36 7 2586

5ª Podistica Correggio 1837 0 20 0 41 30 12 1940

6ª Podistica Bismantova 1462 16 9 10 27 18 11 1553

7ª Road Runners Club Poviglio 1423 60 3 15 30 14 0 1545

8ª Area Benessere UISP 1198 0 0 0 21 0 0 1219

9ª Podistica Cavriago 1021 7 5 0 9 15 0 1057

10ª Teleservice G.E.A. Le Colline 994 5 1 0 4 2 0 1006

11ª Lega del Cuore Avis Comunale 970 0 1 0 5 1 0 977

12ª Atletica GEA Scandiano 901 7 4 0 12 7 9 940

13ª Podistica Riese 642 0 4 0 37 25 0 708

14ª Podistica Rubiera 628 0 6 0 16 0 0 650

15ª Jogging Team Paterlini 564 0 4 0 22 19 0 609

16ª G.P. Fabbrico 542 7 9 0 2 18 0 578

17ª Arci Taneto 551 10 0 0 9 0 0 570

18ª G.S. Tagliata 438 15 0 13 40 10 0 516

19ª Podistica Luzzarese 368 12 0 20 34 0 0 434

20ª Dribbling Prato 395 0 9 0 12 0 0 416

21ª Sintofarm Atletica 256 5 2 0 12 11 0 286

22ª A.S. Gualtieri 2000 231 0 0 10 22 0 0 263

23ª Le Libellule 259 0 0 0 0 0 0 259

24ª Podistica Le Gazzelle 233 2 0 0 9 0 0 244

25ª Podistica Castellarano 194 0 0 0 0 0 20 214

26ª G.P. di Santa Vittoria 164 10 0 11 13 13 0 211

27ª Zucca Gialla 195 6 1 0 0 1 0 203

28ª Atletica Cast. Monti 162 0 0 0 0 0 0 162

29ª Podistica Venti 139 0 1 0 0 0 0 140

30ª Pol. Arceto 126 0 0 0 0 0 0 126

31ª Beriv Multisport 86 0 0 0 0 0 0 86
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32ª Avis Montecchio 70 0 4 0 0 0 0 74

33ª Reggio Event's 74 0 0 0 0 0 0 74

34ª Pol. Galileo 63 0 1 0 1 0 0 65

35ª Podistica UDOR Refunda 61 0 0 0 0 0 0 61

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 38 0 0 0 0 0 0 38

38ª San Donnino di Liguria 27 0 0 0 0 0 0 27

39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25

40ª Cral A.C.T. 8 0 0 0 0 0 0 8

41ª Foka Team 7 0 0 0 1 0 0 8

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 27.543 328 149 142 595 353 114 29.224
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Società prec 19-lug 23-lug 25-lug 31-mag 01-ago 02-ago totale
baiso casale pratissolo bosco san ruffino cortogno

1ª Avis Novellara 3464 25 41 40 75 54 21 3720

2ª Podistica Biasola ASD 3005 103 69 23 59 23 93 3375

3ª Iotti e Corradini RE 2837 42 44 42 44 44 50 3103

4ª Jolly CTL Bagnolo 2586 29 39 23 36 37 51 2801

5ª Podistica Correggio 1940 37 16 37 54 26 42 2152

6ª Podistica Bismantova 1553 32 22 21 29 21 29 1707

7ª Road Runners Club Poviglio 1545 21 16 13 13 12 20 1640

8ª Area Benessere UISP 1219 15 20 0 25 17 15 1311

9ª Podistica Cavriago 1057 26 19 12 32 2 57 1205

10ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1006 20 10 1 18 4 32 1091

11ª Lega del Cuore Avis Comunale 977 23 16 10 26 5 22 1079

12ª Atletica GEA Scandiano 940 18 12 16 38 30 16 1070

13ª Podistica Riese 708 0 9 2 27 0 18 764

14ª Podistica Rubiera 650 5 1 12 30 9 2 709

15ª Jogging Team Paterlini 609 3 0 0 12 2 2 628

16ª Arci Taneto 570 10 11 4 14 2 10 621

17ª G.P. Fabbrico 578 0 0 0 1 0 0 579

18ª G.S. Tagliata 516 0 0 10 0 0 0 526

19ª Dribbling Prato 416 10 0 0 15 0 12 453

20ª Podistica Luzzarese 434 0 0 0 0 0 3 437

21ª Sintofarm Atletica 286 6 0 0 0 0 3 295

22ª A.S. Gualtieri 2000 263 3 2 2 2 3 13 288

23ª Le Libellule 259 0 0 0 0 0 0 259

24ª Podistica Le Gazzelle 244 4 0 0 2 1 8 259

25ª Podistica Castellarano 214 0 3 0 10 3 5 235

26ª G.P. di Santa Vittoria 211 0 0 0 4 0 2 217

27ª Zucca Gialla 203 0 1 0 3 0 5 212

28ª Atletica Cast. Monti 162 2 0 1 0 0 12 177

29ª Podistica Venti 140 6 0 4 7 1 0 158

30ª Pol. Arceto 126 4 0 0 2 5 1 138

31ª Beriv Multisport 86 1 0 0 2 0 0 89
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32ª Avis Montecchio 74 6 2 0 0 0 2 84

33ª Reggio Event's 74 0 0 0 0 0 6 80

34ª Pol. Galileo 65 0 0 0 0 0 0 65

35ª Podistica UDOR Refunda 61 0 0 0 0 0 0 61

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 38 0 0 0 0 1 0 39

38ª San Donnino di Liguria 27 0 1 0 0 0 4 32

39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25

40ª Cral A.C.T. 8 0 0 0 0 0 0 8

41ª Foka Team 8 0 0 0 0 0 0 8

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 29.224 451 354 273 580 302 556 31.740
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Società prec 09-ago 10-ago 15-ago 16-ago 20-ago 22-ago totale

leguigno prato val d'asta casina mandrio brescello

1ª Avis Novellara 3720 46 52 0 55 53 50 3976

2ª Podistica Biasola ASD 3375 73 70 64 49 32 45 3708

3ª Iotti e Corradini RE 3103 42 30 20 36 31 46 3308

4ª Jolly CTL Bagnolo 2801 31 70 14 40 42 43 3041

5ª Podistica Correggio 2152 30 68 16 42 20 20 2348

6ª Podistica Bismantova 1707 26 18 15 33 19 17 1835

7ª Road Runners Club Poviglio 1640 17 0 11 9 6 19 1702

8ª Area Benessere UISP 1311 16 23 0 15 0 0 1365

9ª Podistica Cavriago 1205 24 11 2 18 8 9 1277

10ª Lega del Cuore Avis Comunale 1079 32 21 6 21 20 1 1180

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1091 26 7 2 40 0 10 1176

12ª Atletica GEA Scandiano 1070 20 22 12 15 14 12 1165

13ª Podistica Riese 764 19 17 0 14 30 7 851

14ª Podistica Rubiera 709 3 30 5 5 13 0 765

15ª Jogging Team Paterlini 628 3 1 13 17 2 0 664

16ª Arci Taneto 621 14 8 0 6 4 3 656

17ª G.P. Fabbrico 579 0 3 0 0 12 0 594

18ª G.S. Tagliata 526 0 0 0 0 2 0 528

19ª Dribbling Prato 453 0 20 0 10 1 0 484

20ª Podistica Luzzarese 437 4 12 0 6 12 11 482

21ª A.S. Gualtieri 2000 288 10 6 5 5 3 13 330

22ª Sintofarm Atletica 295 1 3 5 5 3 11 323

23ª Podistica Le Gazzelle 259 14 0 0 5 2 0 280

24ª Le Libellule 259 0 0 0 0 0 0 259

25ª Podistica Castellarano 235 0 1 3 0 0 0 239

26ª G.P. di Santa Vittoria 217 2 0 0 0 0 10 229

27ª Zucca Gialla 212 3 2 1 3 2 0 223

28ª Atletica Cast. Monti 177 14 0 8 9 0 0 208

29ª Podistica Venti 158 6 0 6 0 0 1 171

30ª Pol. Arceto 138 4 0 1 3 0 4 150

31ª Avis Montecchio 84 6 0 4 5 0 4 103

32ª Beriv Multisport 89 0 0 0 1 0 0 90

33ª Reggio Event's 80 0 0 0 0 0 0 80
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34ª Pol. Galileo 65 0 0 0 0 0 0 65

35ª Podistica UDOR Refunda 61 0 0 0 0 0 0 61

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 39 0 0 0 0 0 0 39

38ª San Donnino di Liguria 32 3 0 0 1 0 0 36

39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25

40ª Foka Team 8 1 0 4 0 0 1 14

41ª Cral A.C.T. 8 0 0 0 0 0 0 8

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 31.740 490 495 217 468 331 337 34.078
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Società prec 23-ago 29-ago 30-ago 30-ago 03-set 05-set totale

marola fogliano montecchio s.bartolomeo sassuolo cella

1ª Avis Novellara 3976 61 56 43 32 0 47 4215

2ª Podistica Biasola ASD 3708 97 34 73 38 17 34 4001

3ª Iotti e Corradini RE 3308 60 40 53 32 0 37 3530

4ª Jolly CTL Bagnolo 3041 61 50 62 30 0 38 3282

5ª Podistica Correggio 2348 39 20 37 13 15 21 2493

6ª Podistica Bismantova 1835 42 30 31 17 0 24 1979

7ª Road Runners Club Poviglio 1702 21 14 32 10 8 11 1798

8ª Area Benessere UISP 1365 22 15 21 0 0 15 1438

9ª Podistica Cavriago 1277 34 8 31 10 0 15 1375

10ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1176 50 7 32 3 0 5 1273

11ª Lega del Cuore Avis Comunale 1180 30 14 35 1 0 3 1263

12ª Atletica GEA Scandiano 1165 32 22 19 3 14 5 1260

13ª Podistica Riese 851 34 0 0 0 0 0 885

14ª Podistica Rubiera 765 9 13 15 0 21 0 823

15ª Jogging Team Paterlini 664 15 0 20 0 0 0 699

16ª Arci Taneto 656 6 6 21 0 0 4 693

17ª G.P. Fabbrico 594 0 0 8 0 0 0 602

18ª G.S. Tagliata 528 1 0 0 0 0 8 537

19ª Dribbling Prato 484 14 0 12 0 0 0 510

20ª Podistica Luzzarese 482 5 0 0 0 0 0 487

21ª A.S. Gualtieri 2000 330 14 0 2 0 0 0 346

22ª Sintofarm Atletica 323 7 0 7 0 0 0 337

23ª Podistica Le Gazzelle 280 40 1 3 0 0 2 326

24ª Le Libellule 259 0 0 10 0 0 27 296

25ª Zucca Gialla 223 7 2 11 0 0 0 243

26ª Podistica Castellarano 239 0 2 0 0 0 0 241

27ª G.P. di Santa Vittoria 229 2 0 2 0 0 0 233

28ª Atletica Cast. Monti 208 14 0 0 0 0 0 222

29ª Podistica Venti 171 2 1 0 0 0 0 174

30ª Pol. Arceto 150 6 1 9 1 0 0 167

31ª Avis Montecchio 103 5 0 40 0 0 2 150

32ª Beriv Multisport 90 1 0 0 0 0 0 91

33ª Reggio Event's 80 0 0 0 0 0 0 80
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34ª Pol. Galileo 65 0 1 4 0 0 0 70

35ª Podistica UDOR Refunda 61 7 0 0 0 0 0 68

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 39 0 1 0 0 0 0 40

38ª San Donnino di Liguria 36 0 0 0 0 0 0 36

39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25

40ª Foka Team 14 0 0 0 0 0 0 14

41ª Cral A.C.T. 8 0 0 0 0 0 0 8

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 34.078 738 338 633 190 75 298 36.350
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Società prec 06-set 12-set 13-set 20-set 25-set 27-set totale

s.vittoria codemondo novellara salvarano cavriago taneto

1ª Avis Novellara 4215 107 31 40 48 42 41 4524

2ª Podistica Biasola ASD 4001 93 30 58 77 52 97 4408

3ª Iotti e Corradini RE 3530 75 55 65 64 50 91 3930

4ª Jolly CTL Bagnolo 3282 76 53 85 63 27 66 3652

5ª Podistica Correggio 2493 45 25 78 21 32 51 2745

6ª Podistica Bismantova 1979 37 22 30 39 16 49 2172

7ª Road Runners Club Poviglio 1798 70 13 63 40 10 70 2064

8ª Area Benessere UISP 1438 34 19 27 28 0 40 1586

9ª Podistica Cavriago 1375 43 4 36 25 18 29 1530

10ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1273 35 14 36 40 22 34 1454

11ª Lega del Cuore Avis Comunale 1263 56 1 43 37 0 42 1442

12ª Atletica GEA Scandiano 1260 24 8 30 11 13 32 1378

13ª Podistica Riese 885 39 2 41 18 2 27 1014

14ª Podistica Rubiera 823 19 0 23 13 3 22 903

15ª Arci Taneto 693 23 10 16 22 6 40 810

16ª Jogging Team Paterlini 699 27 2 28 9 0 26 791

17ª G.P. Fabbrico 602 19 0 21 2 0 21 665

18ª G.S. Tagliata 537 40 0 17 0 0 6 600

19ª Dribbling Prato 510 10 0 5 13 0 10 548

20ª Podistica Luzzarese 487 19 0 24 0 0 11 541

21ª Sintofarm Atletica 337 25 0 15 1 0 19 397

22ª A.S. Gualtieri 2000 346 12 2 15 0 2 7 384

23ª Podistica Le Gazzelle 326 16 4 11 7 0 13 377

24ª Le Libellule 296 0 6 0 6 25 9 342

25ª Podistica Castellarano 241 0 0 13 7 0 7 268

26ª Zucca Gialla 243 6 4 8 1 0 3 265

27ª G.P. di Santa Vittoria 233 0 0 13 0 0 0 246

28ª Atletica Cast. Monti 222 5 1 3 1 0 9 241

29ª Podistica Venti 174 0 0 1 4 2 5 186

30ª Pol. Arceto 167 0 0 0 0 0 1 168

31ª Avis Montecchio 150 0 0 1 4 0 5 160

32ª Beriv Multisport 91 4 0 0 3 0 15 113

33ª Podistica UDOR Refunda 68 2 0 11 3 2 12 98
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34ª Reggio Event's 80 2 0 0 0 0 1 83

35ª Pol. Galileo 70 0 1 7 0 0 4 82

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Virtus Casalgrande 40 0 0 0 0 0 0 40

38ª San Donnino di Liguria 36 0 0 1 1 0 0 38

39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25

40ª Foka Team 14 4 0 0 0 0 0 18

41ª Cral A.C.T. 8 0 0 0 0 0 0 8

42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 36.350 967 307 865 608 324 915 40.336
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Società prec 19-set 04-ott 11-ott 17-ott 18-ott 25-ott totale

campagnola cavriago correggio villa curta pieve modolena viano
1ª Avis Novellara 4524 70 70 114 55 62 50 4945
2ª Podistica Biasola ASD 4408 28 108 107 50 98 86 4885
3ª Iotti e Corradini RE 3930 44 74 72 56 80 61 4317
4ª Jolly CTL Bagnolo 3652 33 75 85 64 61 60 4030
5ª Podistica Correggio 2745 35 56 40 38 30 25 2969
6ª Podistica Bismantova 2172 17 56 44 42 18 39 2388
7ª Road Runners Club Poviglio 2064 13 47 69 9 12 32 2246
8ª Area Benessere UISP 1586 0 31 30 33 35 28 1743
9ª Podistica Cavriago 1530 5 40 50 5 31 40 1701

10ª Lega del Cuore Avis Comunale 1442 0 38 55 20 38 31 1624
11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1454 0 50 45 3 17 43 1612
12ª Atletica GEA Scandiano 1378 0 38 32 13 16 47 1524
13ª Podistica Riese 1014 23 32 46 2 12 0 1129
14ª Podistica Rubiera 903 0 28 34 8 8 31 1012
15ª Arci Taneto 810 0 34 15 6 3 12 880
16ª Jogging Team Paterlini 791 10 15 32 0 0 18 866
17ª G.P. Fabbrico 665 19 25 31 12 12 18 782
18ª G.S. Tagliata 600 14 11 19 12 11 0 667
19ª Dribbling Prato 548 0 17 20 6 15 11 617
20ª Podistica Luzzarese 541 12 9 19 12 1 1 595
21ª Sintofarm Atletica 397 12 7 17 2 9 6 450
22ª Podistica Le Gazzelle 377 0 10 5 13 6 5 416
23ª A.S. Gualtieri 2000 384 5 2 8 0 0 3 402
24ª Le Libellule 342 0 12 14 8 12 0 388
25ª Podistica Castellarano 268 0 2 13 1 0 14 298
26ª Zucca Gialla 265 0 3 7 0 1 3 279
27ª Atletica Cast. Monti 241 0 11 3 1 0 7 263
28ª G.P. di Santa Vittoria 246 0 4 3 0 0 0 253
29ª Pol. Arceto 168 0 4 5 2 24 3 206
30ª Podistica Venti 186 0 4 0 3 2 3 198
31ª Avis Montecchio 160 0 13 3 0 1 1 178
32ª Beriv Multisport 113 0 12 12 0 0 1 138
33ª Podistica UDOR Refunda 98 0 14 0 0 6 2 120
34ª Pol. Galileo 82 0 6 24 0 3 5 120
35ª Reggio Event's 83 0 0 10 0 0 0 93
36ª San Donnino di Liguria 38 0 2 0 0 1 1 42
37ª Virtus Casalgrande 40 0 0 0 1 0 0 41
38ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40
39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 25
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41ª Cral A.C.T. 8 0 0 1 0 0 0 9
42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 40.336 340 960 1.084 477 625 687 44.509
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Società prec 03-ott 01-nov 08-nov 15-nov 22-nov 29-nov 06-dic totale

s.pellegrino campegine gavassa lemizzone scandiano cittanova arceto
1ª Avis Novellara 4945 37 102 53 85 119 100 73 5514
2ª Podistica Biasola ASD 4885 60 112 46 34 106 100 74 5417
3ª Iotti e Corradini RE 4317 56 40 50 63 71 75 70 4742
4ª Jolly CTL Bagnolo 4030 54 75 50 92 75 64 70 4510
5ª Podistica Correggio 2969 52 54 12 54 65 64 63 3333
6ª Podistica Bismantova 2388 20 45 22 42 58 35 43 2653
7ª Road Runners Club Poviglio 2246 29 85 21 29 52 2 25 2489
8ª Area Benessere UISP 1743 28 31 26 28 34 36 40 1966
9ª Lega del Cuore Avis Comunale 1624 17 57 15 35 58 43 63 1912

10ª Podistica Cavriago 1701 7 44 10 7 58 28 40 1895
11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1612 7 45 4 11 32 16 43 1770
12ª Atletica GEA Scandiano 1524 9 25 11 13 40 27 61 1710
13ª Podistica Riese 1129 0 32 21 6 36 55 23 1302
14ª Podistica Rubiera 1012 0 5 1 27 90 43 75 1253
15ª Arci Taneto 880 10 32 2 4 19 32 13 992
16ª Jogging Team Paterlini 866 0 32 13 6 26 19 11 973
17ª G.P. Fabbrico 782 0 22 8 16 19 21 8 876
18ª G.S. Tagliata 667 8 17 10 0 13 0 10 725
19ª Dribbling Prato 617 0 10 12 15 12 16 16 698
20ª Podistica Luzzarese 595 10 17 13 0 19 15 17 686
21ª Sintofarm Atletica 450 0 20 0 0 5 12 0 487
22ª Podistica Le Gazzelle 416 0 11 3 5 19 2 4 460
23ª Le Libellule 388 6 13 0 11 3 0 20 441
24ª A.S. Gualtieri 2000 402 0 13 0 0 7 0 8 430
25ª Pol. Arceto 206 0 50 5 0 33 42 74 410
26ª Podistica Castellarano 298 0 13 6 8 20 12 19 376
27ª Atletica Cast. Monti 263 0 7 0 0 5 27 3 305
28ª Zucca Gialla 279 0 6 1 0 5 0 6 297
29ª G.P. di Santa Vittoria 253 5 13 0 0 3 0 2 276
30ª Podistica Venti 198 0 1 2 0 1 8 2 212
31ª Avis Montecchio 178 0 5 0 0 1 0 0 184
32ª Beriv Multisport 138 0 1 0 0 1 6 1 147
33ª Podistica UDOR Refunda 120 0 0 0 0 0 1 5 126
34ª Pol. Galileo 120 0 0 0 0 3 2 0 125
35ª Reggio Event's 93 0 2 0 0 2 0 4 101
36ª San Donnino di Liguria 42 0 1 1 0 9 1 0 54
37ª Virtus Casalgrande 41 0 0 0 0 0 0 5 46
38ª Pol. Campeginese 40 0 1 0 0 0 0 0 41
39ª Cral Ospedale 25 0 0 0 0 0 0 0 25
40ª Foka Team 18 0 0 0 0 1 0 1 20
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42ª Avis Cadelbosco 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE GRUPPI UISP 44.509 415 1.039 418 591 1.120 904 992 49.988
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